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Pytanie nr 1: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1)
Czy (w pkŁ. 1 dot. wymiarów) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowanie wózka z
dopuszczalnym całkowitym obciążeniem 310 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega załącznik 4 - Opis PrzedmioŁu
Zamówienia (dalej w treści: OPZ) - w za%czeniu.
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sekretariat@u:k.katowi«e.pl

Pytanie nr 2: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek Łrarisportowo - zabiegowy (1)
Czy (w pkŁ. 1 doL leża czterosekcyjnego) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie wózka
wyposażonego w maŁerac o długości 1900 mm i szerokości 660 mm, co będzie traktowane jako
wymiary leża, ponieważ pacjenŁ zawsze będzie leżał na materacu, a nie bezpośrednio na leżu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1)
Czy (w pkt. 2 dot. leża czŁerosekcyjnego) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie wózka
posiadającego zmianę wysokości leża za pomocą hydraulicznej regulacji wysokości dosŁępnej z
obu stron wózka przy pomocy pedału nożnego w zakresie 600 - 920 mm (+/- 10 mm) mierząc
od podłoża do górnej płaszczyzny leża, nie uwzględniając maŁeraca?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmia nie ulega załącznik 4 - OPZ - w załączeniu.
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Pytanie nr 4: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1 )
Czy (w pkL3 dot. leża czŁerosekcyjnego) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowanie wózka, w
którym segmenŁy leża s;ą wypełnione zmywalnymi płytami HPL?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega załącznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr S: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1)
Czy (w pkt. 4 dot.. leża czterosekcyjnego) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie wózka, w
którym leże posiada stały segment miednicy zapobiegający zsuwaniu się pacjenta w dół leża?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1)
Czy (w pkt. 1 doŁ. regulacji leża) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie wózka
posiadającego oparcie pleców z regulacją manualną za pomocą sprężyn gazowych w zakresie Oo
- 90o (+/- 2o), która nie jest kompatybilna z automaŁycznym podnoszeniem i opuszczaniem się
ruchomego segmenŁu miednicy?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1)
Czy (w pkt. 2 dot. regulacji leża) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie wózka
posiadającego regulację manualną segmentu (odcinka) nóg w zakresie Oo - 40o (+/- 2o), przy
wspomaganiu sprężyny gazowej dźwignią dostępną od strony stóp pacjenta?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

KRS: 0000049660

Pytanie nr 8: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1 )
Czy (pkk. 8 dot. maŁeraca) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowanie wózka posiadającego
materac z krawędziami nie zgrzewanymi, ale zabezpieczonymi w sposób zapobiegający
przedostaniu się płynów do wnętrza materaca?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.
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Pytanie nr 9: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek Łrarisportovio - zabiegowy (1 )
Czy (w pkt. 2 dot. barierek) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerovtariie wózka posiadającego
barierki wykonane ze stali chromowanej, górna część barierki wykończona esteŁycznym i
anŁypoślizgowym tworzywem, bez wyprofilowanych uchwytów od strony riożrie)?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1 )
Czy (w pkt. 5 doL barierek) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie wózka posiadającego
barierki składane wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca w celu zminimalizowania przerw
Łransferowych oraz umożliwienia łaŁwego przekładania pacjenta?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1 )
Czy (w pkt. 6, 7, 8 dot. barierek) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerovvariie wózka
posiadającego w szczytach elementy konstrukcyjne ramy leża osłonięte estetycznym
tworzywem bez rogów i kątów prostych, zaprojektowane pod kątem bezpieczeńsŁwa
użytkowania oraz w celu łatwej i dokładnej dezynFekcji?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega załącznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 1 2: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1)
Czy (w pkt. 4 dot. dodaŁkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerovvariie
wózka posiadającego centralny system hamulcowy dostępny z obu stron wózka z możliwością
równoczesnego blokowania wszysŁkich kól co do obrotu wokół osi i toczenia się oraz
dodaŁkowy system hamulcowy dostępny od strony nóg pacjenta z możliwością sterowania
kierunkiem jazdy?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1 )
Czy (w pkL 5 doŁ. dodaŁkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie
wózka posiadającego pedał centralnej blokady kół posiadający dwa położenia (jazda swobodna,
wszystkie koła zablokowane) oraz dodatkowy pedał blokady do jazdy kierunkowej?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1 )
Czy (w pkt. 6 dot. dodatkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowanie
wózka wyposażonego w teleskopowy wykonany ze stali nierdzewnej składany wszerz leża
wieszak infuzyjny z regulacją wysokości (montaż stały) z 2 haczykami, obsługiwany oburącz w
celach bezpieczeństwa, max. obciążenie 4 kg (do kaźdego wózka)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega za%cznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr I S: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transporŁowo - zabiegowy (1 )
Czy (w pkt. 7 dot. dodatkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie
wózka wyposażonego w wieszak infuzyjny wykonany ze stali nierdzewnej z 2 haczykami z
możliwością montażu we wszystkich narożach leża w dedykowanych tulejach (1 szt.)?
Odpowiedź:
Za mawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega za%cznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 16: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1)
Czy (w pkt. 9 dot. dodatkowego wyposażenia) Zamawia3ący wyrazi zgodę na zaoFerovtanie
wózka bez miejsca / półki do pracy z kartami?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1)
Czy (w pkŁ. 12 dot. dodaŁkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowanie
wózka bez pionowego uchwytu na buŁlę z tlenem ze względu na to, że w oFerowanym wózku
mieisce na buŁlę z tlenem (wraz z paskiem mocującym, zabezpieczającym przed
przemieszczaniem się butli) będzie wyproFilowane w osłonie podstawy?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.
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Pytanie nr 18: Dotyczy: Pakiet 1: Wózek transportowo - zabiegowy (1)
Czy (w pkt. 13 dot. dodatkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerovvariie
wózka bez możliwości mycia konstrukcji myjką ciśnieniową?
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Zdjęcie poglądowe oFerowariego wózka)
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 1 dot. wymiarów) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego
długość całkowitą 2143 mm (+/-10 mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega załącznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 20: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 2 i 3 dot. wymiarów) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerovvariie wózka
posiadającego szerokość zewnętrzną z poręczami (barierkami) 778 mm (+/- 10 mm) - w
oFerowanym wózku poręcze boczne będą zamocowane na stałe?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmiariie ulega załącznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 21: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 1 dot. leża dwusekcyjnego) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowanie wózka
wyposaźonego w materac o długości 1900 mm i szerokości 660 mm, co będzie traktowane jako
wymiary leża, ponieważ pacjent zawsze będzie leżał na materacu, a nie bezpośrednio na leżu?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega za%cznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 22: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 2 dot. leza dwusekcyjnego) Zamawiający vtyrazi zgodę na zaoFerovtariie wózka
posiadającego zmianę wysokości leża za pomocą hydraulicznej reguLacji wysokości dostępnej z
obu sŁron wózka przy pomocy pedału nożnego w zakresie 600 - 920 mm (+/- 10 mm) mierząc
od podłoża do qórrie3 płaszczyzny leża, nie uwzględniając materaca?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega za%cznik 4 - OPZ - w za%czeniu.

Pytanie nr 23: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 3 dot. leża dwusekcyjnego) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowanie wózka, w
którym segmenty leża są wypełnione płytami HPL z krawędziami i rogami zaokrąglonymi,
łatwymi do dezynFekcji?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmia nie ulega załącznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 24: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 4 dot. leża dwusekcyjnego) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie wózka
posiadającego płyty leża przezierrie dla promieni RTG na całej długości celem umożliwienia
wykonania zdjęć (od stóp do «Jowy) oraz możliwość włożenia kasety RTG tylko od strony
wezgłowia?
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Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 5 dot. leża dwusekcyjnego) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka
posiadającego prześwit pomiędzy podsŁawą, a leżem umożliwiający wprowadzanie kasety RTG
tylko od strony wezgłowia (bez podawania konkreŁnego wymiaru w cm)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 6 dot. leża dwusekcyjnego) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie wózka
wyposaźonego w tacę na kasetę RTG posiadają specjalne paski ułatwiające pozycjonowanie
kasety RTG (bez konieczności używania w tym celu podziałki)?
Odpowiedż:
Zamavviający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkŁ. 1 dot. regulacji leża) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerovtariie wózka
posiadającego oparcie pleców z regulacją manualną za pomocą sprężyn gazowych w zakresie Oo
-goo (+/- 20)?
Odpowiedź:
Zamawia3ący nie dopuszcza.

Pytanie nr 28: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 2 dot. regulacji leża) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka
posiadającego pozycję Treridelenburga i anŁy-Trendelenburga regulowaną hydraulicznie w
zakresie Oo - 20o (+/- 2o) ze sterowaniem nożnym po obu stronach wózka?
Odpowiedź:
Zamawia34cy dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega załącznik 4 - O PZ - w za%czeniu.

Pytanie nr 29: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 8 dot. materaca) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowanie wózka posiadającego
maŁerac z krawędziami nie zgrzewanymi, ale zabezpieczonymi w sposób zapobiegający
przedostaniu się płynów do wnęŁrza materaca?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 2 dot. barierek) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie wózka posiadającego
barierki wykonane ze stali chromowanej, qórria część barierki wykończona estetycznym i
antypoślizgowym tworzywem, bez wyprofilowanych uchwyŁów od strony nożnej?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 31: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 5 dot. barierek) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowan:e wózka posiadającego
barierki składane wzdłuż ramy leża poniżej poziomu maŁeraca w celu zminimalizowania przerw
ŁrarisFerowych oraz umożliwienia łatwego przektadania pacjenta?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 32: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 6, 7, 8 doŁ. barierek) Zamawiaj)cy wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka
posiadającego w szczytach elementy konstrukcyjne ramy leza osłonięte estetycznym
tworzywem bez rogów i kątów prostych, zaprojekŁowarie pod kąŁem bezpieczeńst.wa
użytkowania oraz w celu 'raŁvte3 i dokładnej dezynFekcji?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega załącznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 33: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkŁ. 2 dot. konstrukcji wózka) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowanie konstrukcji
opartej na 2 kolumnach z osłonami jak na zdjęciu poniżej?
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Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 34: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkL4 doŁ. dodatkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie
wózka posiadającego centralny system hamulcowy dostępny z obu sŁron wózka z możliwością
rówrioczesne«;)o blokowania wszystkich kól co do obroŁu wokół osi i toczenia się oraz
dodatkowy system hamulcowy dostępny od sŁrony nóg pacjenta z możliwością sterowania
kierunkiem jazdy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 35: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 5 dot. dodatkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowanie
wózka posiadającego pedał centralnej blokady kół posiadający dwa położenia (jazda swobodna,
wszystkie koła zablokowane) oraz dodaŁkowy pedał blokady do jazdy kierunkowej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 36: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 6 dot. dodaŁkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowanie
wózka wyposażonego w teleskopowy wykonany ze stali riierdzewriej składany wszerz leża
wieszak inFuzyjny z regulacją wysokości (montaż stały) z 2 haczykami, obsługiwany oburącz w
celach bezpieczeństwa, max. obciążenie 4 kg (do każdego wózka)?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega załącznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 37: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 7 doŁ. dodatkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerovtariie
wózka wyposaźonego w wieszak infuzyjny wykonany ze stali nierdzewnej z 2 haczykami z
możliwością monŁażu we wszystkich narożach leża w dedykowanych Łulejach (1 szt.)?
Odpowiedź:
Za mawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega za%cznik 4 - OPZ - w za%czeniu.

Pytanie nr 38: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 9 doŁ. dodatkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerovvariie
wózka bez miejsca / półki do pracy z kartami?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 39: Dotyczy: Pakiet 2: Wózek transportowo - zabiegowy (2)
Czy (w pkt. 12 dot. dodaŁkowego wyposażenia) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoFerowariie
wózka bez pionowego uchwyŁu na butlę z Łlenem ze względu na to, że w oFerowanym wózku
miejsce na butlę z Łlenem (wraz z paskiem mocującym, zabezpieczającym przed
przemieszczaniem się buŁli) będzie wyproFilowane w osłonie podstawy?
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(Zdjęcie poglądowe oFerowaneqo wózka)
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 40: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości, dostępna z obu stron
wózka przy pomocy pedału nożnego w zakresie 565-890mm?
0dpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega za%cznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 41: Pakiet 1
czy zamawiaj)cy dopuści wózek z maŁeracem mocowanym na wózku za pomocą dolnej warstwy
pokrowca pokrytej powŁoka antypoślizgowa?
Odpowiedż:
Za mawiający dopuszcza w związku z powyższym zmia nie ulega załącznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 42: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści wózek w którym krawędzie materaca !)«) zszywarie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 43: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami lakierowanymi z tworzywowa nakładką?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 44: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści wózek z uchwytami do prowadzenia zamiast szczytów?
Odp@wiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści wieszak inFuzyjny ze stali nierdzewnej, Łeleskopowy, składany?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem iż max. obciążenie wyniesie minimum 4 kg (do każdego
wózka), w związku z powyższym zmianie ulega załącznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 46: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści wózek bez dodaŁkowego, mobilnego wieszaka infuzyjnego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
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Pytanie nr 46: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści wózek bez możliwości mycia konstrukcji wózka myjką ciśnieniowa?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie rir 47: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wózek o cHugości całkowiŁej 20SOmm?
0dpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 48: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokosci zewnętrznej z poręczami (barierkami ) 755mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega za%cznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 49: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości zewnęŁrznej bez poręczy (barierek ) 755mm?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega załącznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 50: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wózek o całkowitym obciążeniu 230kg?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 51: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach leża 1 920x650mm?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega za%cznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 52: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości, dostępna z obu stron
wózka przy pomocy pedału nożnego w zakresie 585-905mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega za%cznik 4 - OPZ - w załączeniu.

Pytanie nr 53: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wózek w kŁórym kaseŁę RTG wprowadza się t.ylko od sŁrony głowy,
bez podzia&i ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 54: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści regulacje pozycji Trendelenburga/antyTrendelenburga regulowaną
hydraulicznie w zakresie +/-1 2o?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 55: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 600mm?
Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 56: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wózek w kt:órym krawędzie materaca s.ą zszywane?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 57: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami lakierowanymi z Łworzyvtowa nakładką?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 58: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wózek z uchwytami do prowadzenia zamiast szczytów?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 59: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wieszak inFuzyjny ze stali nierdzewnej, teleskopowy, składany?
Odpowiedż:
Zamawiaj)cy dopuszcza pod warunkiem iż max. obciążenie wyniesie minimum 4 kg (do każdego
wózka), w związku z powyższym zmianie ulega załącznik 4 - OPZ - w za%czeniu.

Pytanie nr 60: Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści wózek bez dodatkowego, mobilnego wieszaka inFuzyjnego
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje ;a%c;;m ;:formularz oFertowy oraz za%cznik nr
4 0pis Przedmiotu Zamówienia (dalej w treści: OPZ) w zakresie pakietu 1 i2 - w za%czeniu
zmieniony formularz oFertowy oraz OPZ.

Zamawiaiący przesuwa termin składania oFert:
z 04.07.2022 r. godz. 10oo na 06.07.2022 r. qodz. lOoo

oraz przesuwa termin otwarcia oFert
z 04.07.2022- r. godz. 103o na 06.07.2022 r. godz. 1@30
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